ИНЖАВИНСКИЙРАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
26 декабря 2020 года                          р.п. Инжавино                                                   № 39

О признании утратившим силу решения Инжавинского районного Совета
народных депутатов от 27 октября 2005 года № 165 «Об утверждении Положения
о порядке управления муниципальным долгом Инжавинского района»
 Рассмотрев материалы, внесённые главой района, и заключение постоянной
комиссии по бюджету, экономике и муниципальной собственности Инжавинского
районного Совета народных депутатов, Инжавинский районный Совет народных
депутатов решил:

 1. Признать утратившим силу решение Инжавинского районного Совета
народных депутатов от 27 октября 2005 года № 165 «Об утверждении Положения о
порядке управления муниципальным долгом Инжавинского района».

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
 3. Опубликовать настоящее решение в газете «Инжавинский вестник» и

разместить на сайте сетевого издания РИА «ТОП68» (www.top68.ru)

О.В. МАРКИН,
председатель Инжавинского районного Совета

народных депутатов
Г.В. СЕЛЕЗНЕВ,

глава района